

EDITAL: RDC 035/2018
LICITANTE: SOMA ENGENHARIA CIVIL LTDA
REPRESENTANTE: RENATO DE CASTRO SANTANA
E-MAIL: financeirosomarefer@gmail.com

DATA: 08/01/2019
CNPJ: 00.808.782/0001-90
CPF: 587.943.521-00
TEL.: (62) 3206-0517

OBRA: IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO (SES)
LOCAL: GARARU - SE (GRX)
DOCUMENTO: CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO FÍSICA E FINANCEIRA

DATA:
JANEIRO / 2019

ITEM	DESCRIÇÃO	% TOTAL	R\$ TOTAL	04.º PERÍODO		05.º PERÍODO		06.º PERÍODO	
				% ITEM	R\$	% ITEM	R\$	% ITEM	R\$
01.	SERVIÇOS PRELIMINARES / ADMINISTRAÇÃO DA OBRA	10,07%	870.950,18	5,12%	26.372,35	5,12%	26.372,35	5,12%	26.372,35
05.04	MONTAGENS / INSTALAÇÕES	0,07%	5.815,30	0,29%	16,86	99,71%	5.798,44		
05.05	IMPERMEABILIZAÇÃO	0,78%	67.715,01	11,25%	7.617,94	50,00%	33.857,51	38,75%	26.239,57
05.06	DIVERSOS	3,34%	288.792,52	38,75%	111.907,10	1,80%	5.198,27	1,62%	4.678,44
05.07	FORNECIMENTO DE MATERIAIS HIDROMECÂNICOS	0,14%	11.950,86	100,00%					
05.08	FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE IMPERMEABILIZAÇÃO	2,72%	235.521,83					100,00%	235.521,83
06.	CASA DO OPERADOR E URBANIZAÇÃO	1,12%	96.501,22	402,70%	15.941,88	417,61%	41.174,95	479,69%	39.384,40
06.01	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	0,00%	333,94	100,00%	333,94				
06.02	MOVIMENTO DE TERRA	0,01%	977,14	100,00%	977,14				
06.03	INFRA E SUPERESTRUTURA / SINGULARIDADES	0,24%	21.178,80	56,07%	11.874,95	43,93%	9.303,85		
06.04	COBERTURA	0,11%	9.378,27			100,00%	9.378,27		
06.05	PAVIMENTAÇÃO	0,04%	3.590,37	37,68%	1.352,85	15,58%	559,38	46,74%	1.678,14
06.06	REVESTIMENTO	0,19%	16.319,04			67,28%	10.979,45	32,72%	5.339,59
06.07	IMPERMEABILIZAÇÃO	0,01%	1.040,21	100,00%	1.040,21				
06.08	ESQUADRIAS	0,08%	6.762,86			100,00%	6.762,86		
06.09	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS	0,05%	4.053,45	8,95%	362,78	56,81%	2.302,76	34,24%	1.387,90
06.10	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	0,25%	21.445,82					100,00%	21.445,82
06.11	DIVERSOS	0,06%	5.552,41			34,01%	1.888,37	65,99%	3.664,04
06.12	FORNECIMENTO DE MATERIAIS HIDROSSANITÁRIOS	0,01%	1.231,85					100,00%	1.231,85
06.13	FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS	0,05%	4.637,06					100,00%	4.637,06
	VALOR TOTAL	100,00%	8.649.786,66	4,56%	394.673,74	6,55%	566.688,22	8,47%	733.053,99
				28,87%	2.496.847,82	35,42%	3.063.536,03	43,89%	3.796.590,02

Assinado
Fornecimento de Contorno Sanitário
Engº Civil - CREA 060000-00